Arsrapport 1/4 2007 - 31/3 2008

RESULTATOPGORELSE

Indtaegter:
Kontingenter
DBF-medlemsfond
Sglvkuponer
Renteindtasgter

Udgifter:

Underskud turneringer iflg. spec.
Almanak

Kgrsel

Mgder
Administrationsomkostninger
Sglvkuponer

Blomster

Arets under/overskud

BALANCE

Kassebeholdning
Indestaende i Sparbank Vest
Mellemregninger
Tilgodehavnede DBF

Aktiver i alt

Egenkapital primo
Rrets under/overskud

Egenkapital ultimo

Skyldige omkostninger
Passiver i alt

Horsens, den 17. april 2008

2007/08

19.866,00
88.500,00
8.210,00
267,24

116.843,24

2006/07

21.068,00
0,00

0,00
341,76

10.109,00
0,00
5.860,85
1.255,00
258,00
0,00

0,00

21.409,76

17.482,85

2.386,65
0,00
2.493,30
1.170,00
395,00
4.660,00
0,00

99.360,39

11.104,95-

31.03.2008

708,00
188.489,54
0,00

0,00

10.304,81

189.197,54

31.03.2007

3.564,00
75.734,80
10.538,35

0,00

78.737,15
99.360,39

89.837,15

178.097,54

11.100,00

68.432,34
10.304,81

189.197,54

78.737,15

11.100,00

. v
Inge Brixen, kasserer

Johan Hammelev, revisor

89.837,15




